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Movimentação do dia 14 de Janeiro de 2021

01 - PODER EXECUTIVO
01.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
01.01.01 - ASSESSORIA DE GABINETE
01.01.01.04 - Administração
01.01.01.04.122 - Administração Geral
01.01.01.04.122.0001 - GESTÃO ESTRUTURA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
01.01.01.04.122.0001.2001 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E DE APOIO
01.01.01.04.122.0001.2001.33903917 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.01.01.04.122.0001.2001.33903917.0111000 - GERAL

137 15/2019 074.537.747/0001-10 7705 - IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMERCI PREGÃO PRE15/2019 0,00 0,00 78,660.00       VL. UNIT. 78.66 VL. TOTAL 78.66 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00
- REF. A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO
DE SERVIÇOS DE IMPRESSAO,COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE
IMPRESSORAS,INSUMOS (EXCETO PAPEL) E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS-CONT.030/2019-SEC. DE
GOVERNO-PED. DE COMPRA Nº99/2020.

01.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
01.02.01 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
01.02.01.04 - Administração
01.02.01.04.122 - Administração Geral
01.02.01.04.122.0001 - GESTÃO ESTRUTURA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
01.02.01.04.122.0001.2001 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E DE APOIO
01.02.01.04.122.0001.2001.33903917 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.02.01.04.122.0001.2001.33903917.0111000 - GERAL

5103 015/2019 074.537.747/0001-10 7705 - IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMERCI PREGÃO PRE015/2019 0,00 0,00 1.030,050.00       VL. UNIT. 3803.14 VL. TOTAL 3803.14 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADITIVO Nº055/20 DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPEC.P/FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE IMPRESSAO,COM A
DISPONIBILIZAÇÃO DE IMPRESSORAS,INSUMOS (EXCETO PAPEL) E
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA C/FORNECIMENTO DE PEÇAS
PER.DE 12(DOZE) MESES-CONT.030/2019-SEC. DE ADM. E FINANÇAS-PED. DE
COMPRA Nº1168/20.

01.02.01.04.122.0001.2001.33903990 - SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL
01.02.01.04.122.0001.2001.33903990.0111000 - GERAL

58 02/2014 048.066.047/0001-84 14 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A DISPENSA D 0,00 0,00 184,380.00       VL. UNIT. 18786.71 VL. TOTAL 18786.71 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº01/20 DE VALOR (R$ 43.698,00) E PELO
PERIODO DE 12 (DOZE)MESES DO CONT. 01/19-DISP. 02/14 E PROC. 02/14 DA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE
INTERESSE DA CONTRATANTE, PELO SISTEMA "ONLINE", NOS RESPECTIVOS
CADERNOS DO "DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO."SEC. DE ADM E
FINANÇAS-PED. DE COMPRA Nº3/2020.

01.03 - SECRETARIA DE DESENV URBANO E MEIO AMBIENTE
01.03.01 - GAB DO SECRET MUNIC DE DESENV URB E MEIO AMBIENTE
01.03.01.04 - Administração
01.03.01.04.122 - Administração Geral
01.03.01.04.122.0002 - GESTÃO SERV PÚBLICOS PREST AOS CIDADÕES
01.03.01.04.122.0002.2002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS PRESTADOS AO CIDADÃO
01.03.01.04.122.0002.2002.33903615 - LOCAÇÃO DE IMÓVEIS
01.03.01.04.122.0002.2002.33903615.0111000 - GERAL
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1615 003/2019 304.008.498-44 5861 - CARLOS HENRIQUE FELIPE MIRANDA DISPENSA D 0,00 0,00 175,000.00       VL. UNIT. 350.00 VL. TOTAL 350.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº013/20 DO CONT. Nº014/19 DE VALOR R$
42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL) E PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES DA
LOCAÇÃO DE IMOVEL SITUADO A ESTRADA DOS ROMEIROS Nº200,BOA VISTA-
PIRAPORA DO BOM JESUS-PS,PARA ACONDICIONAR VEICULOS DAS
SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE-PED. DE COMPRA Nº393/20.

01.03.01.04.122.0002.2002.33903917 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.03.01.04.122.0002.2002.33903917.0111000 - GERAL

5105 015/2019 074.537.747/0001-10 7705 - IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMERCI PREGÃO PRE015/2019 0,00 0,00 90,700.00       VL. UNIT. 388.33 VL. TOTAL 388.33 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADITIVO Nº055/20 DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPEC.P/FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE IMPRESSAO,COM A
DISPONIBILIZAÇÃO DE IMPRESSORAS,INSUMOS (EXCETO PAPEL) E
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA C/FORNECIMENTO DE PEÇAS
PER.DE 12(DOZE) MESES-CONT.030/2019-SEC. DE DESENV. URB. E MEIO
AMBIENTE-PED. DE COMPRA Nº1170/20.

01.04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
01.04.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
01.04.01.10 - Saúde
01.04.01.10.301 - Atenção Básica
01.04.01.10.301.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.301.0009.2020 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.301.0009.2020.31909199 - OUTRAS SENTENÇAS JUDICIAIS
01.04.01.10.301.0009.2020.31909199.0131000 - SAÚDE–GERAL

7599 0/0 018.872.656/0001-60 7649 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI OUTROS/NÃO 0,00 0,00 225,000.00       VL. UNIT. 646.30 VL. TOTAL 646.30 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES PARA ATENDIMENTO A
AÇÃO JUDICIAL (ANEXA) DA SR. ADAO DE OLIVEIRA SOUSA-SEC. DE SAUDE-
PED. DE COMPRA Nº1616/20.

7600 0/0 018.872.656/0001-60 7649 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI OUTROS/NÃO 0,00 0,00 92,400.00       VL. UNIT. 649.35 VL. TOTAL 649.35 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR E OUTROS PARA
ATENDIMENTO A AÇÃO JUDICIAL (ANEXA) DA SRªIVONETE FERRAZ-SEC. DE
SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1619/20.

7701 0/0 062.916.416/0001-01 205 - SINAFAR SISTEMA NACIONAL FARMACEUT DISPENSA D 0,00 0,00 2.304,000.00       VL. UNIT. 2304.00 VL. TOTAL 2304.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MATERIAIS DE HIGIENE PESSOAL PARA
ATENDIMENTO A AÇAO JUDICIAL DE MAURICIO EXPEDITO-SEC. DE SAUDE-
PED. DE COMPRA Nº1635/20.

7702 0/0 062.916.416/0001-01 205 - SINAFAR SISTEMA NACIONAL FARMACEUT DISPENSA D 0,00 0,00 864,000.00       VL. UNIT. 864.00 VL. TOTAL 864.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE LEITE PARA ATENDIMENTO A AÇAO JUDICIAL DE
MAURICIO EXPEDITO-SEC. DE SAUDE-PED. NF° 15207

01.04.01.10.301.0009.2020.33903004 - GÁS ENGARRAFADO
01.04.01.10.301.0009.2020.33903004.0530104 - ATB - PAB - FIXO

8298 0/0 074.663.972/0001-00 6898 - RESPIROX COMERCIO DE OXIGENIO LTDA DISPENSA D 0,00 0,00 1.680,00
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0.00       VL. UNIT. 2498.84 VL. TOTAL 2498.84 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇÃO DE CILINDROS  DE OXIGENIO PARA USO NO PRONTO
ATENDIMENTO MUNICIPAL-SEC. DE SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1785/20.

01.04.01.10.301.0009.2020.33903007 - GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO
01.04.01.10.301.0009.2020.33903007.0580002 - DEPUTADA FEDERAL - MARCOS PEREIRA - EMENDA INDIVIDUAL

8996 0/0 000.234.418/0001-63 3677 - CENTRO DE COMPRAS LUA NOVA EIRELI OUTROS/NÃO 0,00 0,00 10.759,680.00       VL. UNIT. 10759.68 VL. TOTAL 10759.68 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA O PRONTO
ATENDIMENTO -SEC. DE SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1814/20.

01.04.01.10.301.0009.2020.33903009 - MATERIAL FARMACOLÓGICO
01.04.01.10.301.0009.2020.33903009.0131000 - SAÚDE–GERAL

7759 0/0 062.916.416/0001-01 205 - SINAFAR SISTEMA NACIONAL FARMACEUT DISPENSA D 0,00 0,00 2.705,400.00       VL. UNIT. 2705.40 VL. TOTAL 2705.40 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-
PED. DE COMPRA Nº1674/20.

7760 0/0 062.916.416/0001-01 205 - SINAFAR SISTEMA NACIONAL FARMACEUT DISPENSA D 0,00 0,00 1.898,000.00       VL. UNIT. 1898.00 VL. TOTAL 1898.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-
PED. DE COMPRA Nº1675/20.

7855 0/0 062.916.416/0001-01 205 - SINAFAR SISTEMA NACIONAL FARMACEUT DISPENSA D 0,00 0,00 2.803,200.00       VL. UNIT. 2803.20 VL. TOTAL 2803.20 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-
SEC. DE SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1701/20.

8008 0/0 062.916.416/0001-01 205 - SINAFAR SISTEMA NACIONAL FARMACEUT DISPENSA D 0,00 0,00 1.200,000.00       VL. UNIT. 1200.00 VL. TOTAL 1200.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A AQUISIÇAO DE GEL CONDUTOR PARA USO NAS UNIDADES DE
SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1739/20.

8058 0/0 018.872.656/0001-60 7649 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI DISPENSA D 0,00 0,00 131,040.00       VL. UNIT. 131.04 VL. TOTAL 131.04 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-
PED. DE COMPRA Nº1750/20.

01.04.01.10.301.0009.2020.33903009.0230020 - ATENÇÃO BASICA - ESTADUAL

7849 0/0 062.916.416/0001-01 205 - SINAFAR SISTEMA NACIONAL FARMACEUT DISPENSA D 0,00 0,00 2.210,000.00       VL. UNIT. 2210.00 VL. TOTAL 2210.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-
SEC. DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1707/20.

7850 0/0 062.916.416/0001-01 205 - SINAFAR SISTEMA NACIONAL FARMACEUT DISPENSA D 0,00 0,00 10.754,800.00       VL. UNIT. 10754.80 VL. TOTAL 10754.80 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE
SAUDE-SEC. DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1708/20.

8195 0/0 018.872.656/0001-60 7649 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI DISPENSA D 0,00 0,00 912,000.00       VL. UNIT. 5700.00 VL. TOTAL 5700.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS PARA USO NAS UNIDADES DE
SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1774/20.

01.04.01.10.301.0009.2020.33903009.0230065 - QUALIS MAIS

7853 0/0 062.916.416/0001-01 205 - SINAFAR SISTEMA NACIONAL FARMACEUT DISPENSA D 0,00 0,00 9.500,00
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0.00       VL. UNIT. 9500.00 VL. TOTAL 9500.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-
SEC. DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1722/20.

8010 0/0 005.343.029/0001-90 5395 - MEDLEVENSOHN COM.REPRES.PRODUTOS DISPENSA D 0,00 0,00 4.387,500.00       VL. UNIT. 4387.50 VL. TOTAL 4387.50 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE TIRAS REAGENTES PARA AS UNIDADES DE
SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1733/20.

01.04.01.10.301.0009.2020.33903036 - MATERIAL HOSPITALAR
01.04.01.10.301.0009.2020.33903036.0131000 - SAÚDE–GERAL

8007 0/0 062.916.416/0001-01 205 - SINAFAR SISTEMA NACIONAL FARMACEUT DISPENSA D 0,00 0,00 440,000.00       VL. UNIT. 440.00 VL. TOTAL 440.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE FIXADOR PARA USO DO SETOR DE RAIO-X -SEC.
DE SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1737/20.

8011 0/0 062.916.416/0001-01 205 - SINAFAR SISTEMA NACIONAL FARMACEUT DISPENSA D 0,00 0,00 350,000.00       VL. UNIT. 350.00 VL. TOTAL 350.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MATERIAL PARA USO NAS UNIDADES DE SAUDE-
PED. DE COMPRA Nº1740/20.

8012 0/0 062.916.416/0001-01 205 - SINAFAR SISTEMA NACIONAL FARMACEUT DISPENSA D 0,00 0,00 1.850,000.00       VL. UNIT. 1850.00 VL. TOTAL 1850.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MATERIAL PARA USO NAS UNIDADES DE SAUDE-
NF°15259

8013 0/0 062.916.416/0001-01 205 - SINAFAR SISTEMA NACIONAL FARMACEUT DISPENSA D 0,00 0,00 1.850,000.00       VL. UNIT. 1850.00 VL. TOTAL 1850.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA AS UNIDADES DE
SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1742/20.

8014 0/0 062.916.416/0001-01 205 - SINAFAR SISTEMA NACIONAL FARMACEUT DISPENSA D 0,00 0,00 730,000.00       VL. UNIT. 730.00 VL. TOTAL 730.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MATERIAIS PARA USO NO RAIO-X-SEC. DE SAUDE-
PED. DE COMPRA Nº1738/20.

8054 0/0 018.872.656/0001-60 7649 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI DISPENSA D 0,00 0,00 380,000.00       VL. UNIT. 380.00 VL. TOTAL 380.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA AS UNIDADES DE
SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1754/20.

8055 0/0 018.872.656/0001-60 7649 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI DISPENSA D 0,00 0,00 370,000.00       VL. UNIT. 370.00 VL. TOTAL 370.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MATERIAIS HOSPITALARES PARA USO NAS
UNIDADES DE SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1753/20

8056 0/0 018.872.656/0001-60 7649 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI DISPENSA D 0,00 0,00 36,000.00       VL. UNIT. 36.00 VL. TOTAL 36.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00
- REF. A AQUISIÇAO DE MATERIAIS HOSPITALARES PARA USO NAS UNIDADES
DE SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1752/20

8057 0/0 018.872.656/0001-60 7649 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI DISPENSA D 0,00 0,00 6,900.00       VL. UNIT. 345.00 VL. TOTAL 345.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MATERIAIS HOSPITALARES PARA USO NAS
UNIDADES DE SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1751/20

01.04.01.10.301.0009.2020.33903036.0230020 - ATENÇÃO BASICA - ESTADUAL

8063 0/0 018.872.656/0001-60 7649 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI DISPENSA D 0,00 0,00 5.760,000.00       VL. UNIT. 7200.00 VL. TOTAL 7200.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MATERIAL PARA AS UNIDADES DE SAUDE-PED. DE
COMPRA Nº1744/20.

01.04.01.10.301.0009.2020.33903036.0231201 - COMBATE AO CORONAVIRUS

8017 0/0 062.916.416/0001-01 205 - SINAFAR SISTEMA NACIONAL FARMACEUT DISPENSA D 0,00 0,00 3.960,00
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0.00       VL. UNIT. 3960.00 VL. TOTAL 3960.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE AVENTAIS DESCARTAVEIS PARA USO NAS
UNIDADE DE SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1773/20.

01.04.01.10.301.0009.2020.33903036.0531202 - COMBATE AO CORONAVIRUS

8196 0/0 018.872.656/0001-60 7649 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI DISPENSA D 0,00 0,00 700,000.00       VL. UNIT. 700.00 VL. TOTAL 700.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA USO NO PRONTO
ATENDIMENTO -SEC. DE SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1778/20.

8200 0/0 005.343.029/0001-90 5395 - MEDLEVENSOHN COM.REPRES.PRODUTOS DISPENSA D 0,00 0,00 7.190,000.00       VL. UNIT. 7190.00 VL. TOTAL 7190.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA USO NAS UNIDADES
DE SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1777/20.

01.04.01.10.301.0009.2020.33903615 - LOCAÇÃO DE IMÓVEIS
01.04.01.10.301.0009.2020.33903615.0530104 - ATB - PAB - FIXO

1617 003/2019 304.008.498-44 5861 - CARLOS HENRIQUE FELIPE MIRANDA DISPENSA D 0,00 0,00 1.750,000.00       VL. UNIT. 3500.00 VL. TOTAL 3500.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº013/20 DO CONT. Nº014/19 DE VALOR R$
42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL) E PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES DA
LOCAÇÃO DE IMOVEL SITUADO A ESTRADA DOS ROMEIROS Nº200,BOA VISTA-
PIRAPORA DO BOM JESUS-PS,PARA ACONDICIONAR VEICULOS DAS
SECRETARIA DA SAUDE-PAB-PED. DE COMPRA Nº395/20.

01.04.01.10.301.0009.2020.33903950 - SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS
01.04.01.10.301.0009.2020.33903950.0530104 - ATB - PAB - FIXO

7122 010/2019 009.172.931/0001-41 5522 - PELISERV EQUIPAM E SERVIÇOS ODONT PREGÃO PRE10/2019 0,00 0,00 2.213,000.00       VL. UNIT. 2213.00 VL. TOTAL 2213.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº047/20 DE VALOR R$ 53.268,00 (CINQUENTA E
TREIS MIL,DUZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS) E PER.12(DOZE) MESES
DOS SERVIÇOS DE MANUT. PREVENTIVA E CORRETIVA COM FORNECIMENTO
DE PEÇAS- CONT. 025/19-SEC. DE SAUDE-REGULARIZAÇAO DO EMP. DE
Nº4776-PED. DE COMPRA Nº1579/20.

01.04.01.10.302 - Assistência Hospitalar e Ambulatorial
01.04.01.10.302.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.302.0009.2020 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.302.0009.2020.33903004 - GÁS ENGARRAFADO
01.04.01.10.302.0009.2020.33903004.0530206 - FEDERAL - SAUDE- MAC - TETO MUNICIPAL

7627 0/0 074.663.972/0001-00 6898 - RESPIROX COMERCIO DE OXIGENIO LTDA DISPENSA D 0,00 0,00 1.705,220.00       VL. UNIT. 3211.98 VL. TOTAL 3211.98 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇÃO DE CILINDROS  DE OXIGENIO PARA USO NO PRONTO
ATENDIMENTO MUNICIPAL-SEC. DE SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1629/20.

01.04.01.10.302.0009.2020.33903036 - MATERIAL HOSPITALAR
01.04.01.10.302.0009.2020.33903036.0230210 - RES SS 48 E SS 55 - CUSTEIO

8327 0/0 005.343.029/0001-90 5395 - MEDLEVENSOHN COM.REPRES.PRODUTOS DISPENSA D 0,00 0,00 11.250,00
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0.00       VL. UNIT. 11250.00 VL. TOTAL 11250.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE TESTES RAPIDOS PARA AS UNIDADES DE
SAUDE E COMBATE AO COVID 19-SEC. DE SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1790/20.

01.04.01.10.302.0009.2020.33903615 - LOCAÇÃO DE IMÓVEIS
01.04.01.10.302.0009.2020.33903615.0530206 - FEDERAL - SAUDE- MAC - TETO MUNICIPAL

1616 003/2019 304.008.498-44 5861 - CARLOS HENRIQUE FELIPE MIRANDA DISPENSA D 0,00 0,00 665,000.00       VL. UNIT. 1330.00 VL. TOTAL 1330.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº013/20 DO CONT. Nº014/19 DE VALOR R$
42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL) E PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES DA
LOCAÇÃO DE IMOVEL SITUADO A ESTRADA DOS ROMEIROS Nº200,BOA VISTA-
PIRAPORA DO BOM JESUS-PS,PARA ACONDICIONAR VEICULOS DAS
SECRETARIA DA SAUDE-PED. DE COMPRA Nº392/20.

01.04.01.10.302.0009.2020.33903950 - SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS
01.04.01.10.302.0009.2020.33903950.0530206 - FEDERAL - SAUDE- MAC - TETO MUNICIPAL

7123 010/2019 009.172.931/0001-41 5522 - PELISERV EQUIPAM E SERVIÇOS ODONT PREGÃO PRE010/2019 0,00 0,00 2.226,000.00       VL. UNIT. 2226.00 VL. TOTAL 2226.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº047/20 DE VALOR R$ 53.268,00 (CINQUENTA E
TREIS MIL,DUZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS) E PER.12(DOZE) MESES
DOS SERVIÇOS DE MANUT. PREVENTIVA E CORRETIVA COM FORNECIMENTO
DE PEÇAS- CONT. 025/19-SEC. DE SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1580/20.

01.04.01.10.303 - Suporte Profilático e Terapêutico
01.04.01.10.303.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.303.0009.2020 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.01.10.303.0009.2020.33903009 - MATERIAL FARMACOLÓGICO
01.04.01.10.303.0009.2020.33903009.0530307 - ASSIST. FARMACEUTICA

7762 0/0 062.916.416/0001-01 205 - SINAFAR SISTEMA NACIONAL FARMACEUT DISPENSA D 0,00 0,00 1.500,000.00       VL. UNIT. 1500.00 VL. TOTAL 1500.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-
PED. DE COMPRA Nº1677/20.

7763 0/0 062.916.416/0001-01 205 - SINAFAR SISTEMA NACIONAL FARMACEUT DISPENSA D 0,00 0,00 1.130,000.00       VL. UNIT. 1130.00 VL. TOTAL 1130.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-
PED. DE COMPRA Nº1678/20.

7764 0/0 062.916.416/0001-01 205 - SINAFAR SISTEMA NACIONAL FARMACEUT DISPENSA D 0,00 0,00 1.537,200.00       VL. UNIT. 1537.20 VL. TOTAL 1537.20 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-
PED. DE COMPRA Nº1679/20.

7765 0/0 062.916.416/0001-01 205 - SINAFAR SISTEMA NACIONAL FARMACEUT DISPENSA D 0,00 0,00 3.000,000.00       VL. UNIT. 3000.00 VL. TOTAL 3000.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-
PED. DE COMPRA Nº1680/20.

7766 0/0 062.916.416/0001-01 205 - SINAFAR SISTEMA NACIONAL FARMACEUT DISPENSA D 0,00 0,00 168,300.00       VL. UNIT. 168.30 VL. TOTAL 168.30 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-
PED. DE COMPRA Nº1681/20.

7851 0/0 062.916.416/0001-01 205 - SINAFAR SISTEMA NACIONAL FARMACEUT DISPENSA D 0,00 0,00 1.202,400.00       VL. UNIT. 1202.40 VL. TOTAL 1202.40 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-
SEC. DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1709/20.

7852 0/0 062.916.416/0001-01 205 - SINAFAR SISTEMA NACIONAL FARMACEUT DISPENSA D 0,00 0,00 2.505,00
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0.00       VL. UNIT. 2505.00 VL. TOTAL 2505.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-
SEC. DE SAUDE-PED.DE COMPRA Nº1710/20.

8015 0/0 062.916.416/0001-01 205 - SINAFAR SISTEMA NACIONAL FARMACEUT DISPENSA D 0,00 0,00 2.350,000.00       VL. UNIT. 2350.00 VL. TOTAL 2350.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-
SEC. DE SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1734/20.

8016 0/0 062.916.416/0001-01 205 - SINAFAR SISTEMA NACIONAL FARMACEUT DISPENSA D 0,00 0,00 1.500,000.00       VL. UNIT. 1500.00 VL. TOTAL 1500.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-
SEC. DE SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1735/20.

8060 0/0 018.872.656/0001-60 7649 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI DISPENSA D 0,00 0,00 450,000.00       VL. UNIT. 450.00 VL. TOTAL 450.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-
PED. DE COMPRA Nº1748/20.

8061 0/0 018.872.656/0001-60 7649 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI DISPENSA D 0,00 0,00 297,000.00       VL. UNIT. 297.00 VL. TOTAL 297.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MEDICAMENTO PARA AS UNIDADES DE SAUDE-
PED. DE COMPRA Nº1747/20.

8062 0/0 018.872.656/0001-60 7649 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI DISPENSA D 0,00 0,00 255,000.00       VL. UNIT. 255.00 VL. TOTAL 255.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-
PED. DE COMPRA Nº1745/20.

8198 0/0 018.872.656/0001-60 7649 - INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI OUTROS/NÃO 0,00 0,00 3.780,000.00       VL. UNIT. 3780.00 VL. TOTAL 3780.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS PARA AS UNIDADES DE SAUDE-
PED. DE COMPRA Nº1776/20.

01.04.02 - DEPART ADMINISTR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
01.04.02.10 - Saúde
01.04.02.10.122 - Administração Geral
01.04.02.10.122.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.02.10.122.0009.2020 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE PÚBLICA
01.04.02.10.122.0009.2020.33903917 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.04.02.10.122.0009.2020.33903917.0131000 - SAÚDE–GERAL

5531 015/2019 074.537.747/0001-10 7705 - IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMERCI PREGÃO PRE015/2019 0,00 0,00 51,750.00       VL. UNIT. 51.75 VL. TOTAL 51.75 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00
- ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - REF. A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENO DE SERVIÇOS DE IMPRESSAO,COM A
DISPONIBILIZAÇÃO DE IMPRESSORAS,INSUMOS (EXCETO PAPEL) E
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS
PELO PERIODO DE 12(DOZE) MESES-CONT. 030/2019-PP 015/19 E PROC. 015/19-
SEC. DE SAUDE-PED. DE COMPRA Nº1018/2019.

01.05 - SECRETARIA MUNIC DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS
01.05.01 - DEPARTAMENTO DE OBRAS
01.05.01.15 - Urbanismo
01.05.01.15.451 - Infra-Estrutura Urbana
01.05.01.15.451.0002 - GESTÃO SERV PÚBLICOS PREST AOS CIDADÕES
01.05.01.15.451.0002.2002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS PRESTADOS AO CIDADÃO
01.05.01.15.451.0002.2002.33903917 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.05.01.15.451.0002.2002.33903917.0111000 - GERAL

5108 015/2019 074.537.747/0001-10 7705 - IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMERCI PREGÃO PRE015/2019 0,00 0,00 107,00
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0.00       VL. UNIT. 366.34 VL. TOTAL 366.34 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADITIVO Nº055/20 DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPEC.P/FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE IMPRESSAO,COM A
DISPONIBILIZAÇÃO DE IMPRESSORAS,INSUMOS (EXCETO PAPEL) E
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA C/FORNECIMENTO DE PEÇAS
PER.DE 12(DOZE) MESES-CONT.030/2019-SEC. DE OBRAS E SERV. MUNICIPAIS-
PED. DE COMPRA Nº1173/20.

01.05.02 - DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS
01.05.02.15 - Urbanismo
01.05.02.15.452 - Serviços Urbanos
01.05.02.15.452.0002 - GESTÃO SERV PÚBLICOS PREST AOS CIDADÕES
01.05.02.15.452.0002.2002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS PRESTADOS AO CIDADÃO
01.05.02.15.452.0002.2002.33903022 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO
01.05.02.15.452.0002.2002.33903022.0111000 - GERAL

7742 0/0 037.847.788/0001-86 8022 - MUNDIAL SERVICOS ESSENCIAIS EIRELI M DISPENSA D 0,00 0,00 6.720,000.00       VL. UNIT. 6720.00 VL. TOTAL 6720.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE SACO DE LIXO PARA USO NA MANUTENÇAO DE
RUAS E PRAÇAS DE DIVERSOS BAIRROS DO MUNICIPIO-SEC. DE OBRAS E
SERV. MUNICIPAIS-PED. DE COMPRA Nº1656/20.

01.05.02.15.452.0002.2002.33903969 - SEGUROS EM GERAL
01.05.02.15.452.0002.2002.33903969.0111000 - GERAL

3554 0/0 061.198.164/0001-60 5014 - PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGURO DISPENSA D 0,00 0,00 1.325,430.00       VL. UNIT. 1325.43 VL. TOTAL 1325.43 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A RENOVAÇÃO DE SEGURO PARA 2 (DOIS) CAMINHOES DE LIXO -
PLACAS : BFW 1144 E BFW 1145 DA SEC. DE OBRAS E SERV. MUNICIPAIS-PED.
DE COMPRA Nº786/20.

01.06 - SECRETARIA MUN DE DESENV ECON E PROM SOCIAL
01.06.01 - DEPARTAMENTO DE AÇÕES E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
01.06.01.08 - Assistência Social
01.06.01.08.122 - Administração Geral
01.06.01.08.122.0005 - GESTÃO DOS PROGRAMAS ASSISTENCIAIS
01.06.01.08.122.0005.2024 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSISTENCIA SOCIAL
01.06.01.08.122.0005.2024.33903615 - LOCAÇÃO DE IMÓVEIS
01.06.01.08.122.0005.2024.33903615.0151000 - ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

1614 003/2019 304.008.498-44 5861 - CARLOS HENRIQUE FELIPE MIRANDA DISPENSA D 0,00 0,00 455,000.00       VL. UNIT. 910.00 VL. TOTAL 910.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº013/20 DO CONT. Nº014/19 DE VALOR R$
42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL) E PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES DA
LOCAÇÃO DE IMOVEL SITUADO A ESTRADA DOS ROMEIROS Nº200,BOA VISTA-
PIRAPORA DO BOM JESUS-PS,PARA ACONDICIONAR VEICULOS DAS
SECRETARIA DA PROMOÇAO SOCIAL-PED. DE COMPRA Nº387/20.

01.06.01.08.122.0005.2024.33903632 - SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
01.06.01.08.122.0005.2024.33903632.0151000 - ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

4730 0/0 093.139.358-21 7636 - NEREIDE DE SOUZA MORAES OUTROS/NÃO 0,00 0,00 300,00
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0.00       VL. UNIT. 600.00 VL. TOTAL 600.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A LOCAÇÃO DE IMOVEL LOCALIZADO NA R. QUINZE Nº265-C. 02-PQ
PAYOL I CONFORME CONTRATO SOCIAL ANEXO-SEC. DE DESENV. ECON. E
PROM. SOCIAL-PED. DE COMPRA Nº1073/2020.

01.06.01.08.122.0005.2024.33903917 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.06.01.08.122.0005.2024.33903917.0151000 - ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

5109 015/2019 074.537.747/0001-10 7705 - IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMERCI PREGÃO PRE015/2019 0,00 0,00 73,090.00       VL. UNIT. 710.36 VL. TOTAL 710.36 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADITIVO Nº055/20 DA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPEC.P/FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE IMPRESSAO,COM A
DISPONIBILIZAÇÃO DE IMPRESSORAS,INSUMOS (EXCETO PAPEL) E
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA C/FORNECIMENTO DE PEÇAS
PER.DE 12(DOZE) MESES-CONT.030/2019-SEC. DE DESENV. ECON. E PROM.
SOCIAL-PED. DE COMPRA Nº1174/20.

01.07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
01.07.01 - DEPARTAMENTO DE CULTURA E TURISMO
01.07.01.13 - Cultura
01.07.01.13.122 - Administração Geral
01.07.01.13.122.0002 - GESTÃO SERV PÚBLICOS PREST AOS CIDADÕES
01.07.01.13.122.0002.2002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS PRESTADOS AO CIDADÃO
01.07.01.13.122.0002.2002.33903917 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.07.01.13.122.0002.2002.33903917.0111000 - GERAL

5525 015/2019 074.537.747/0001-10 7705 - IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMERCI PREGÃO PRE015/2019 0,00 0,00 231,980.00       VL. UNIT. 1589.16 VL. TOTAL 1589.16 - ., 0.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 - REF. A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENO DE SERVIÇOS DE
IMPRESSAO,COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE IMPRESSORAS,INSUMOS (EXCETO
PAPEL) E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE
PEÇAS PELO PERIODO DE 12(DOZE) MESES-CONT. 030/2019-PP 015/19 E
PROC. 015/19-SEC. DE CULTURA E TURISMO-PED. DE COMPRA Nº1012/2019.

01.10 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
01.10.02 - FUNDEB - FUNDO DE DESENV DA EDUCAÇÃO BASICA
01.10.02.12 - Educação
01.10.02.12.361 - Ensino Fundamental
01.10.02.12.361.0007 - GESTÃO DO SISTEMA DE EDUCAÇÃO
01.10.02.12.361.0007.2010 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS EDUCACIONAIS
01.10.02.12.361.0007.2010.33903615 - LOCAÇÃO DE IMÓVEIS
01.10.02.12.361.0007.2010.33903615.0226200 - EDUCAÇÃO-FUNDEB-OUTROS 

1618 003/2019 304.008.498-44 5861 - CARLOS HENRIQUE FELIPE MIRANDA DISPENSA D 0,00 0,00 455,000.00       VL. UNIT. 910.00 VL. TOTAL 910.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº013/20 DO CONT. Nº014/19 DE VALOR R$
42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL) E PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES DA
LOCAÇÃO DE IMOVEL SITUADO A ESTRADA DOS ROMEIROS Nº200,BOA VISTA-
PIRAPORA DO BOM JESUS-PS,PARA ACONDICIONAR VEICULOS DAS
SECRETARIA DA EDUCAÇAO-FUNDEB-PED. DE COMPRA Nº394/20.

01.10.02.12.361.0007.2010.33903917 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.10.02.12.361.0007.2010.33903917.0226200 - EDUCAÇÃO-FUNDEB-OUTROS 

142 015/2019 074.537.747/0001-10 7705 - IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMERCI PREGÃO PRE015/2019 0,00 0,00 1.404,96
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0.00       VL. UNIT. 2284.81 VL. TOTAL 2284.81 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENO DE SERVIÇOS DE IMPRESSAO,COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE
IMPRESSORAS,INSUMOS (EXCETO PAPEL) E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE PEÇA-CONT. 030/2019-SEC. DE
EDUCAÇÃO-PED. DE COMPRA Nº104/2020

01.10.02.12.361.0007.2010.33903979 - SERVIÇO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TÉCNICO E OPERACIONAL
01.10.02.12.361.0007.2010.33903979.0226200 - EDUCAÇÃO-FUNDEB-OUTROS 

4171 0/0 017.401.335/0001-14 7969 - SM SISTEMA DE GERENCIAMENTO LTDA . DISPENSA D 0,00 0,00 251,100.00       VL. UNIT. 251.10 VL. TOTAL 251.10 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A CONTRATAÇAO DE SERVIOS ESPECIALIZADA PARA
IMPLEMENTAÇAO E PRESTAÇAO DE SERVIÇO MENSAL DO SISTEMA DE
GERENCIAMENTO DE TRANSPORTE ESCOLAR-(EF)-SEC. DE EDUCAÇAO-PED.
DE COMPRA Nº951/20.

01.10.02.12.361.0007.2010.44905236 - MÁQUINAS, INSTALAÇÕES E UTENSÍLIOS DE ESCRITÓRIO
01.10.02.12.361.0007.2010.44905236.0226200 - EDUCAÇÃO-FUNDEB-OUTROS 

8299 0/0 028.554.508/0001-50 8017 - FABIANA GOMES OLIVEIRA COMERCIO ME DISPENSA D 0,00 0,00 4.250,000.00       VL. UNIT. 4250.00 VL. TOTAL 4250.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS PARA A NOVA
UNIDADE ESCOLAR PADRE CHICO-SEC. DE EDUCAÇAO-PED. DE COMPRA
Nº1781/20.

01.10.02.12.365 - Educação Infantil
01.10.02.12.365.0007 - GESTÃO DO SISTEMA DE EDUCAÇÃO
01.10.02.12.365.0007.2010 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS EDUCACIONAIS
01.10.02.12.365.0007.2010.33903979 - SERVIÇO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TÉCNICO E OPERACIONAL
01.10.02.12.365.0007.2010.33903979.0227300 - EDUCAÇÃO-FUNDEB-OUTROS - CRECHE

4174 0/0 017.401.335/0001-14 7969 - SM SISTEMA DE GERENCIAMENTO LTDA . DISPENSA D 0,00 0,00 93,600.00       VL. UNIT. 93.60 VL. TOTAL 93.60 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00
- REF. A CONTRATAÇAO DE SERVIOS ESPECIALIZADA PARA IMPLEMENTAÇAO
E PRESTAÇAO DE SERVIÇO MENSAL DO SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE
TRANSPORTE ESCOLAR-(CRECHE)-SEC. DE EDUCAÇAO-PED. DE COMPRA
Nº954/20.

01.10.02.12.365.0007.2010.33903979.0227400 - EDUCAÇÃO-FUNDEB-OUTROS - PRÉ-ESCOLA

4175 0/0 017.401.335/0001-14 7969 - SM SISTEMA DE GERENCIAMENTO LTDA . DISPENSA D 0,00 0,00 86,400.00       VL. UNIT. 86.40 VL. TOTAL 86.40 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00
- REF. A CONTRATAÇAO DE SERVIOS ESPECIALIZADA PARA IMPLEMENTAÇAO
E PRESTAÇAO DE SERVIÇO MENSAL DO SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE
TRANSPORTE ESCOLAR-(PRE-ESCOLA)-SEC. DE EDUCAÇAO-PED. DE
COMPRA Nº955/20.

01.10.02.12.366 - Educação de Jovens e Adultos
01.10.02.12.366.0007 - GESTÃO DO SISTEMA DE EDUCAÇÃO
01.10.02.12.366.0007.2010 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS EDUCACIONAIS
01.10.02.12.366.0007.2010.33903979 - SERVIÇO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TÉCNICO E OPERACIONAL
01.10.02.12.366.0007.2010.33903979.0226200 - EDUCAÇÃO-FUNDEB-OUTROS 

4173 0/0 017.401.335/0001-14 7969 - SM SISTEMA DE GERENCIAMENTO LTDA . DISPENSA D 0,00 0,00 12,15
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0.00       VL. UNIT. 12.15 VL. TOTAL 12.15 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00
- REF. A CONTRATAÇAO DE SERVIOS ESPECIALIZADA PARA IMPLEMENTAÇAO
E PRESTAÇAO DE SERVIÇO MENSAL DO SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE
TRANSPORTE ESCOLAR-(EJA)-SEC. DE EDUCAÇAO-PED. DE COMPRA Nº953/20.

01.10.02.12.367 - Educação Especial
01.10.02.12.367.0007 - GESTÃO DO SISTEMA DE EDUCAÇÃO
01.10.02.12.367.0007.2010 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS EDUCACIONAIS
01.10.02.12.367.0007.2010.33903979 - SERVIÇO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TÉCNICO E OPERACIONAL
01.10.02.12.367.0007.2010.33903979.0226200 - EDUCAÇÃO-FUNDEB-OUTROS 

4172 0/0 017.401.335/0001-14 7969 - SM SISTEMA DE GERENCIAMENTO LTDA . DISPENSA D 0,00 0,00 6,750.00       VL. UNIT. 6.75 VL. TOTAL 6.75 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL 0.00 -
REF. A CONTRATAÇAO DE SERVIOS ESPECIALIZADA PARA IMPLEMENTAÇAO E
PRESTAÇAO DE SERVIÇO MENSAL DO SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE
TRANSPORTE ESCOLAR-(EE)-SEC. DE EDUCAÇAO-PED. DE COMPRA Nº952/20.

01.11 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
01.11.01 - PROCURADORIA JURIDICA MUNICIPAL
01.11.01.03 - Essencial à Justiça
01.11.01.03.92 - Representação Judicial e Extrajudicial
01.11.01.03.92.0002 - GESTÃO SERV PÚBLICOS PREST AOS CIDADÕES
01.11.01.03.92.0002.2002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS PRESTADOS AO CIDADÃO
01.11.01.03.92.0002.2002.33903917 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
01.11.01.03.92.0002.2002.33903917.0111000 - GERAL

138 15/2019 074.537.747/0001-10 7705 - IMPORTINVEST IMPORTAÇÃO E COMERCI PREGÃO PRE015/2019 0,00 0,00 297,020.00       VL. UNIT. 1082.30 VL. TOTAL 1082.30 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENO DE SERVIÇOS DE IMPRESSAO,COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE
IMPRESSORAS,INSUMOS (EXCETO PAPEL) E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS-CONT. 030/2019-SEC. DA
PROCURADORIA-PED. DE COMPRA Nº100/2020

01.13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUBLICA
01.13.03 - DEPARTAMENTO DE TRANSITO
01.13.03.06 - Segurança Pública
01.13.03.06.183 - Informação e Inteligência
01.13.03.06.183.0002 - GESTÃO SERV PÚBLICOS PREST AOS CIDADÕES
01.13.03.06.183.0002.2002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS PRESTADOS AO CIDADÃO
01.13.03.06.183.0002.2002.33903044 - MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL E AFINS
01.13.03.06.183.0002.2002.33903044.0111000 - GERAL

8188 0/0 020.494.800/0001-13 8078 - BELLOTON COMERCIAL EIRELI - EPP DISPENSA D 0,00 0,00 2.100,000.00       VL. UNIT. 2100.00 VL. TOTAL 2100.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE TINTAS PARA DEMARCAÇAO DE TRANSITO PARA
PINTURAS DE LOMBADAS,ESTACIONAMENTO E SINALIZAÇAO VIARIA-SEC. DE
MUNIC. DE SEG. PUBLICA-PED. DE COMPRA Nº1769/20.

01.13.03.06.183.0002.2002.33903963 - SERVIÇOS GRÁFICOS E EDITORIAIS
01.13.03.06.183.0002.2002.33903963.0111000 - GERAL

4578 0/0 033.438.354/0001-71 7728 - MARIANA WOPP PEREIRA DOS SANTOS DISPENSA D 0,00 0,00 1.320,00
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0.00       VL. UNIT. 1320.00 VL. TOTAL 1320.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A CONFECÇAO DE FAIXAS PARA ORIENTAÇAO E FECHAMENTO DO
TRANSITO LOCAL AOS FINAIS DE SEMANA-SEC.DE SEG. PUBLICA-PED.DE
COMPRA Nº1038/20.

01.13.04 - GABINETE DO SECRETARIO MUN. SEGURANÇA PUBLICA
01.13.04.06 - Segurança Pública
01.13.04.06.122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL
01.13.04.06.122.0002 - GESTÃO SERV PÚBLICOS PREST AOS CIDADÕES
01.13.04.06.122.0002.2002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS PRESTADOS AO CIDADÃO
01.13.04.06.122.0002.2002.33903615 - LOCAÇÃO DE IMÓVEIS
01.13.04.06.122.0002.2002.33903615.0111000 - GERAL

1893 002/2019 299.939.758-50 6020 - DANIELA RODRIGUES DA SILVA DISPENSA D 0,00 0,00 2.500,000.00       VL. UNIT. 5000.00 VL. TOTAL 5000.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº015/20  DE VALOR R$ 30.000,00 (TRINTA MIL
REAIS) E PERIODO DE 12 (DOZE) MESES-CONT. 04/19 DA LOCAÇAO DE IMOVEL
PARA INSTALAÇAO DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL-PED. DE COMPRA Nº413/20.

1896 001/2019 102.996.908-65 7549 - RICARDO GOMES DISPENSA D 0,00 0,00 1.850,000.00       VL. UNIT. 1850.00 VL. TOTAL 1850.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº014/20 DE VALOR R$ 22.200,00 (VINTE E DOIS
MIL E DUZENTOS REAIS) DE PER. : 12(DOZE) MESES DA LOCAÇÃO DE IMOVEL
SITUADO A AV. RAMOS DE FREITAS Nº225-JD B. JESUS-PIRAPORA DO B.JESUS
P/INSTALAÇÃO DO 1ªPELOTAO DA 2ªCOMP. DO 20ºBPM/M-CONT. 003/2019-
SEC.DE SEG.PUBLICA-PED. DE COMPRA Nº410/20.

SUBTOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
0,00 0,00 140.984,06

TOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
0,00 0,00 140.984,06

MODALIDADES DE LICITAÇÃO

CONCURSO
CONVITE
TOMADA DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA
DISPENSA DE LICITAÇÃO
INEXIGÍVEL
PREGÃO PRESENCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO
OUTROS/NÃO APLICÁVEL
RDC

PIRAPORA DO BOM JESUS, 14 de Janeiro de 2021

JOÃO PAULO PALAZOLI
CRC 1SP 254606/O-2

CONTADOR
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